
PATVIRTINTA       

Pajūrio regioninio parko direktoriaus   

2021-03-15 įsakymu Nr. V – 05 

 

2021 m. PAJŪRIO REGIONINIO PARKO DIREKCIJOS NUMATOMŲ VYKDYTI PREKIŲ, PASLAUGŲ IR DARBŲ  

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS 
 

Eil. 

Nr. 

BVPŽ 

kodas 

Pirkimo objektas Numatoma 

pirkimo vertė, 

EUR 

Pirkimo būdas Planuojama  

pirkimo pradžia 

Pirkimo 

iniciatorius  

Pirkimų 

vykdytojas 

Pastabos 

PREKĖS 

1. 39133000-3 Ištraukiamieji mobilieji 

stendai (Roll-up)  

60,00 Apklausa II ketv. Pajūrio regioninio 

parko direkcija 

Viešųjų pirkimų 

komisija 

Sutarties 

trukmė – 6 mėn. 

2. 34522550-2 Baidarės 3200,00 Apklausa II ketv. Pajūrio regioninio 

parko direkcija 

Viešųjų pirkimų 

komisija 

Sutarties 

trukmė – 6 mėn. 

3. 39525300-1 Gelbėjimosi liemenės 200,00 Apklausa II ketv. Pajūrio regioninio 
parko direkcija 

Viešųjų pirkimų 
komisija 

Sutarties 
trukmė – 6 mėn. 

4. 30231100-8 Infoterminalo su 

programine įranga 

įsigijimas 

9000,00 Mažos vertės pirkimas 

CVPIS priemonėmis 

II ketv. Pajūrio regioninio 

parko direkcija 

Viešųjų pirkimų 

komisija 

Sutarties 

trukmė – 6 mėn. 

  Iš viso: 12460,00      

         

PASLAUGOS 

5. 66516000 Transporto draudimo 

paslaugos 

1500,00 Apklausa III ketv.. Pajūrio regioninio 

parko direkcija 

Pirkimų 

organizatorius 

Sutarties 

trukmė – 12 

mėn. 

6. 66515200 Turto draudimo paslaugos 200,00 Apklausa I ketv.. Pajūrio regioninio 

parko direkcija 

Pirkimų 

organizatorius 

Sutarties 

trukmė – 12 

mėn. 

7. 71241000-9 Pažintinių pėsčiųjų takų ir 

vandens takų Pajūrio 

regioniniame parke 

išvystymo ir išbandymo 

paslauga  

4200,00 Apklausa II ketv.  Pajūrio regioninio 

parko direkcija 

Pajurio RPD 

pirkimų komisija 

Sutarties 

trukmė – 6 mėn. 

8. 71241000-9 Pažintinės ir eko-turo 

programų išvystymas ir 
įgyvendinimo paslauga 

2000,00 Apklausa III ketv.  Pajūrio regioninio 

parko direkcija 

Pajurio RPD 

pirkimų komisija 

Sutarties 

trukmė – 1 mėn. 



9. 79951000-5 Seminaro organizavimo 

paslauga 

1620,00 Apklausa I ketv.  Pajūrio regioninio 

parko direkcija 

Pajurio RPD 

pirkimų komisija 

Sutarties 

trukmė – 1 mėn. 

10. 79951000-5 Dviračių nuomos 

paslauga 

1000,00 Apklausa I ketv.  Pajūrio regioninio 

parko direkcija 

Pajurio RPD 

pirkimų komisija 

Sutarties 

trukmė – 1 mėn. 

11. 79416000-3 Informaciniai straipsniai 
spaudoje 

150,00 Apklausa I ketv.  Pajūrio regioninio 
parko direkcija 

Pajurio RPD 
pirkimų komisija 

Sutarties 
trukmė – 1 mėn. 

  Iš viso: 10670,00      

DARBAI 

12. 45112700 Krantotvarkos darbai 70000 Mažos vertės pirkimas 
CVPIS priemonėmis 

II ketv. Pajūrio regioninio 
parko direkcija 

Viešųjų pirkimų 
komisija 

Sutarties 
trukmė – 6 mėn. 

  Iš viso: 70000,00      

 


